
รายงานเปรียบเทียบแผนงานและผลการปฏิบัติงาน

งานจัดที่ดินรัฐ – เกษตรกรรม พื้นที่ X-Ray ปีงบประมาณ 2561

รังวัด/สอบสวนสิทธิ

ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

จังหวัด
แผน รังวัด สอบสวนสิทธิ บัญชีคัดเลือก

ราย ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่
รวม 10,766 98,584 168 466 3,521 4,155 40,610.15 204 615 3,611 4,049 37,866.77 189 558 3,142 3,533 31,032.47

กาฬสินธุ์ 133 1,540 9 22 95 101 831.02 8 21 87 93 787.59 8 21 87 93 787.59
ขอนแก่น 451 5,408 2 3 37 40 413.19 7 11 39 41 413.99 7 11 39 41 413.99
ชัยภูมิ 190 1,900 9 17 173 273 815.12 14 28 103 113 1,459.65 14 28 101 111 1,401.93
นครพนม 20 300 3 5 57 64 549.53 2 4 63 64 519.91 2 4 27 27 185.53
นครราชสีมา 5,197 58,373 20 79 1,271 1,500 20,350.23 24 98 1,083 1,229 14,377.58 22 88 895 1,019 10,771.17
บึงกาฬ 86 1,200 5 19 95 101 1,378.26 5 18 73 79 1,078.32 5 15 54 58 704.75
บุรีรัมย์ 250 2,500 8 15 90 103 740.95 19 67 342 385 2,835.92 19 65 327 368 2,536.79
มหาสารคาม 66 536 7 21 63 79 413.36 6 15 40 44 195.99 6 15 40 44 195.99
มุกดาหาร 70 200 6 13 57 61 317.14 6 12 49 52 241.31 6 12 49 52 241.31
ยโสธร 208 1,000 7 24 117 123 833.14 7 18 82 88 600.33 2 7 43 48 298.46
ร้อยเอ็ด 219 500 9 24 75 87 475.41 9 26 80 88 554.70 9 26 81 89 556.46
เลย 690 4,500 13 47 220 256 2,084.40 11 31 167 198 1,822.59 11 31 166 197 1,806.96
ศรีสะเกษ 390 3,900 5 13 68 73 370.32 15 53 144 155 813.99 15 53 144 155 813.99
สกลนคร 292 3,500 15 35 231 275 1,748.58 16 40 243 272 1,755.28 16 40 242 271 1,750.19
สุรินทร์ 1,000 5,000 5 12 226 282 1,706.90 4 21 230 274 1,497.42 4 21 213 250 1,409.15
หนองคาย 83 1,245 7 14 48 53 581.88 7 11 39 42 406.03 3 4 7 7 60.40
หนองบัวลำภู 50 500 5 18 52 55 455.27 5 15 38 40 334.88 5 15 38 40 334.88
อำนาจเจริญ 206 482 4 12 65 73 523.05 5 17 103 115 776.67 5 17 103 115 776.67
อุดรธานี 400 4,000 15 40 272 321 4,151.38 16 55 287 328 4,360.89 16 54 285 323 4,264.23
อุบลราชธานี 765 2,000 14 33 212 235 1,871.01 18 54 319 349 3,033.74 14 31 201 225 1,722.03
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รายงานเปรียบเทียบแผนงานและผลการปฏิบัติงาน

งานจัดที่ดินรัฐ – เกษตรกรรม พื้นที่ X-Ray ปีงบประมาณ 2561

อนุญาตให้เข้าทำประโยชน์

ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

จังหวัด
แผน บัญชีคัดเลือก คปอ. คปจ. สาธารณูปโภคและกิจกรรมอื่นๆ

ราย ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่
รวม 10,766 98,584 189 558 3,142 3,533 31,032.47 23 78 556 603 4,615.53 35 145 993 1,088 9,733.26 19 33 39 41 477

กาฬสินธุ์ 133 1,540 8 21 87 93 787.59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ขอนแก่น 451 5,408 7 11 39 41 413.99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ชัยภูมิ 190 1,900 14 28 101 111 1,401.93 0 0 0 0 0 1 2 2 2 30.84 10 22 28 29 329.46
นครพนม 20 300 2 4 27 27 185.53 2 4 27 27 185.53 2 4 25 25 172.72 0 0 0 0 0
นครราชสีมา 5,197 58,373 22 88 895 1,019 10,771.17 3 9 169 186 2,161.82 3 9 169 186 2,161.82 0 0 0 0 0
บึงกาฬ 86 1,200 5 15 54 58 704.75 0 0 0 0 0 1 9 47 51 852.18 0 0 0 0 0
บุรีรัมย์ 250 2,500 19 65 327 368 2,536.79 0 0 0 0 0 8 43 300 340 2,607.24 0 0 0 0 0
มหาสารคาม 66 536 6 15 40 44 195.99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มุกดาหาร 70 200 6 12 49 52 241.31 1 4 20 21 80.02 1 4 20 21 80.02 0 0 0 0 0
ยโสธร 208 1,000 2 7 43 48 298.46 2 7 43 48 298.46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ร้อยเอ็ด 219 500 9 26 81 89 556.46 3 13 55 60 341.40 3 13 55 60 341.40 0 0 0 0 0
เลย 690 4,500 11 31 166 197 1,806.96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 9 9 10 132.63
ศรีสะเกษ 390 3,900 15 53 144 155 813.99 1 9 62 68 290.70 1 9 46 49 243.28 0 0 0 0 0
สกลนคร 292 3,500 16 40 242 271 1,750.19 6 15 110 121 720.01 6 15 102 113 664.44 0 0 0 0 0
สุรินทร์ 1,000 5,000 4 21 213 250 1,409.15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 2 2 14.90
หนองคาย 83 1,245 3 4 7 7 60.40 3 4 7 7 60.40 3 4 7 7 60.40 0 0 0 0 0
หนองบัวลำภู 50 500 5 15 38 40 334.88 2 13 63 65 477.20 2 13 63 65 477.20 0 0 0 0 0
อำนาจเจริญ 206 482 5 17 103 115 776.67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
อุดรธานี 400 4,000 16 54 285 323 4,264.23 0 0 0 0 0 1 1 1 1 36.88 0 0 0 0 0
อุบลราชธานี 765 2,000 14 31 201 225 1,722.03 0 0 0 0 0 3 19 156 168 2,004.85 0 0 0 0 0
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รายงานเปรียบเทียบแผนงานและผลการปฏิบัติงาน

งานจัดที่ดินรัฐ – เกษตรกรรม พื้นที่ X-Ray ปีงบประมาณ 2561

มอบ ส.ป.ก. 4-01

ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

จังหวัด
แผน มอบ ส.ป.ก. 4-01

ราย ไร่ อำเภอ ตำบล ราย ร้อยละ แปลง ไร่ ร้อยละ
รวม 10,766 98,584 9 53 292 2.71 316 2,705.99 2.74

กาฬสินธุ์ 133 1,540 0 0 0 0 0 0 0
ขอนแก่น 451 5,408 0 0 0 0 0 0 0
ชัยภูมิ 190 1,900 0 0 0 0 0 0 0
นครพนม 20 300 0 0 0 0 0 0 0
นครราชสีมา 5,197 58,373 0 0 0 0 0 0 0
บึงกาฬ 86 1,200 1 9 47 54.65 51 852.18 71.02
บุรีรัมย์ 250 2,500 3 21 108 43.20 115 946.93 37.88
มหาสารคาม 66 536 0 0 0 0 0 0 0
มุกดาหาร 70 200 1 4 20 28.57 21 80.02 40.01
ยโสธร 208 1,000 0 0 0 0 0 0 0
ร้อยเอ็ด 219 500 0 0 0 0 0 0 0
เลย 690 4,500 0 0 0 0 0 0 0
ศรีสะเกษ 390 3,900 0 0 0 0 0 0 0
สกลนคร 292 3,500 2 6 71 24.32 81 474.07 13.54
สุรินทร์ 1,000 5,000 0 0 0 0 0 0 0
หนองคาย 83 1,245 0 0 0 0 0 0 0
หนองบัวลำภู 50 500 2 13 46 92 48 352.79 70.56
อำนาจเจริญ 206 482 0 0 0 0 0 0 0
อุดรธานี 400 4,000 0 0 0 0 0 0 0
อุบลราชธานี 765 2,000 0 0 0 0 0 0 0
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รายงานผลการปฏิบัติงาน

งานจัดที่ดินรัฐ – เกษตรกรรม พื้นที่โอนสิทธิตกทอดมรดกสิทธิ ปีงบประมาณ 2561

มรดกสิทธิโอนสิทธิเต็มแปลง

ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

จังหวัด
รังวัด สอบสวนสิทธิ คปจ. มอบ ส.ป.ก. 4-01

อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่
รวม 18 22 27 28 277.86 265 1,030 5,328 6,056 69,057.94 152 521 2,433 2,770 32,516.36 260 964 4,334 4,922 56,904.56

กาฬสินธุ์ 1 1 1 1 4.58 14 38 95 113 1,123.88 1 1 1 5 30.09 13 28 44 53 552.86
ขอนแก่น 0 0 0 0 0 21 41 89 97 1,093.86 6 9 17 20 177.10 21 41 89 97 1,093.86
ชัยภูมิ 0 0 0 0 0 14 28 52 57 711.34 6 8 9 11 126.52 14 28 53 58 753.41
นครพนม 0 0 0 0 0 8 18 113 122 1,533.48 7 12 33 37 431.68 8 18 113 122 1,533.48
นครราชสีมา 0 0 0 0 0 23 116 638 767 9,258.77 23 116 639 768 9,268.50 23 116 639 768 9,268.50
บึงกาฬ 0 0 0 0 0 8 48 794 881 12,626.12 6 26 328 361 4,947.76 6 28 377 417 5,823.11
บุรีรัมย์ 0 0 0 0 0 20 94 485 549 5,051.49 18 62 167 179 1,614.94 19 87 346 378 3,704.42
มหาสารคาม 6 7 8 9 73.87 11 40 122 130 1,142.60 1 2 2 2 28.48 11 40 117 125 1,093.80
มุกดาหาร 4 5 7 7 84.94 6 28 183 208 2,168.22 6 15 39 43 396.64 6 28 182 207 2,167.25
ยโสธร 0 0 0 0 0 9 40 166 190 1,925.59 7 22 39 46 379.71 9 40 166 190 1,925.59
ร้อยเอ็ด 0 0 0 0 0 14 48 276 313 3,166.77 12 41 159 176 1,681.70 14 48 276 313 3,166.77
เลย 1 1 1 1 3.38 13 42 106 124 1,974.83 4 6 6 10 99.15 13 42 105 123 1,930.34
ศรีสะเกษ 0 0 0 0 0 15 61 149 182 1,558.07 7 9 11 12 86.20 15 61 148 180 1,541.68
สกลนคร 3 4 4 4 31.73 16 55 328 404 4,004.22 7 21 182 225 1,706.66 17 58 391 480 4,686.94
สุรินทร์ 0 0 0 0 0 14 82 468 541 4,246.60 0 0 0 0 0 12 50 91 107 1,083.54
หนองคาย 0 0 0 0 0 7 21 114 135 1,795.37 7 22 102 119 1,617.77 7 21 52 67 971.19
หนองบัวลำภู 1 2 2 2 41.74 6 35 178 198 2,891.35 6 35 173 193 2,805.65 6 35 178 198 2,891.35
อำนาจเจริญ 0 0 0 0 0 6 28 77 87 787.42 6 21 45 46 365.13 6 28 77 87 787.42
อุดรธานี 0 0 0 0 0 17 78 473 512 7,214.61 17 74 391 417 5,805.52 17 78 471 509 7,175.90
อุบลราชธานี 2 2 4 4 37.62 23 90 422 446 4,783.35 5 20 90 100 947.17 23 90 419 443 4,753.16
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รายงานผลการปฏิบัติงาน

งานจัดที่ดินรัฐ – เกษตรกรรม พื้นที่โอนสิทธิตกทอดมรดกสิทธิ ปีงบประมาณ 2561

มรดกสิทธิโอนสิทธิแบ่งแปลง

ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

จังหวัด
รังวัด สอบสวนสิทธิ คปจ. สาธารณูปโภคและกิจกรรมอื่นๆ มอบ ส.ป.ก. 4-01

อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่
รวม 192 580 6,341 6,972 58,682.73 188 591 5,889 6,478 57,589.78 66 162 1,651 1,905 15,882.53 1 1 1 1 15 64 172 1,309 1,473 11,719.16

กาฬสินธุ์ 11 34 358 415 3,111.32 11 34 358 415 3,111.32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ขอนแก่น 15 30 187 194 1,630.74 15 30 187 194 1,630.74 1 1 3 3 29.94 0 0 0 0 0 12 21 108 113 968.05
ชัยภูมิ 9 25 173 187 1,823.29 9 25 174 188 1,831.93 4 7 30 30 297.05 1 1 1 1 15 0 0 0 0 0
นครพนม 5 12 439 490 4,647.14 5 12 438 489 4,626.06 4 6 30 33 332.54 0 0 0 0 0 2 2 4 4 75.60
นครราชสีมา 18 55 309 336 3,423.28 19 59 407 444 4,913.57 14 31 149 160 1,694.65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
บึงกาฬ 3 12 487 537 5,484.80 3 16 544 598 6,131.06 1 11 294 318 3,308.07 0 0 0 0 0 1 11 294 318 3,308.07
บุรีรัมย์ 14 28 117 120 830.91 17 62 141 149 2,017.76 8 25 106 111 723.71 0 0 0 0 0 3 12 61 64 402.01
มหาสารคาม 7 25 151 160 1,069.70 6 18 96 103 757.17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มุกดาหาร 6 21 269 307 1,729.02 4 12 115 132 847.53 2 2 25 26 145.76 0 0 0 0 0 4 12 115 132 847.53
ยโสธร 5 14 62 70 703.56 5 14 62 70 703.56 1 1 6 6 71.41 0 0 0 0 0 5 14 58 62 603.28
ร้อยเอ็ด 8 20 137 154 1,011.27 8 22 147 168 1,072.05 2 2 11 15 67.81 0 0 0 0 0 8 22 147 168 1,072.05
เลย 11 34 251 270 2,270.78 11 34 218 234 1,876.76 1 1 1 1 0.66 0 0 0 0 0 9 23 113 125 969.92
ศรีสะเกษ 7 24 249 282 1,714.08 7 24 249 282 1,714.08 2 3 4 4 34.73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
สกลนคร 15 48 800 906 5,855.11 14 48 741 835 5,482.80 4 14 380 515 3,064.59 0 0 0 0 0 2 8 187 263 1,566.97
สุรินทร์ 11 34 411 435 3,030.51 7 14 41 41 332.27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 20 85 85 683.49
หนองคาย 7 22 289 345 3,121.37 7 23 292 345 3,077.95 3 13 159 191 1,547.73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
หนองบัวลำภู 2 5 17 17 177.85 2 5 17 17 177.85 1 1 5 5 29.67 0 0 0 0 0 2 5 15 15 163.81
อำนาจเจริญ 6 21 121 123 1,066.54 6 21 121 123 1,066.54 1 1 1 1 9.32 0 0 0 0 0 6 21 120 122 1,043.99
อุดรธานี 19 74 915 964 10,325.81 19 74 916 964 10,329.70 7 12 36 38 457.75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
อุบลราชธานี 13 42 599 660 5,655.65 13 44 625 687 5,889.07 10 31 411 448 4,067.14 0 0 0 0 0 1 1 2 2 14.38
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รายงานเปรียบเทียบแผนงานและผลการปฏิบัติงาน

รวมผลงานจัดที่ดินรัฐ – เกษตรกรรม ปีงบประมาณ 2561

รวมผลงานมรดกสิทธิโอนสิทธิ (แบ่งแปลง + เต็มแปลง)

ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

จังหวัด
แผน รังวัด สอบสวนสิทธิ คปจ. มอบ ส.ป.ก. 4-01

ราย ไร่ ราย แปลง ไร่ ราย แปลง ไร่ ราย แปลง ไร่ ราย แปลง ไร่ ร้อยละ
รวม 18,339 151,525 6,365 7,000 58,960.59 11,184 12,534 126,647.72 4,071 4,675 48,398.89 5,639 6,395 68,623.72 45.29

กาฬสินธุ์ 400 5,000 359 416 3,115.90 452 528 4,235.21 1 5 30.09 44 53 552.86 11.06
ขอนแก่น 530 3,000 187 194 1,630.74 276 291 2,724.61 20 23 207.04 197 210 2,061.91 68.73
ชัยภูมิ 630 6,300 173 187 1,823.29 225 245 2,543.27 39 41 423.57 53 58 753.41 11.96
นครพนม 760 10,000 439 490 4,647.14 548 611 6,159.55 63 70 764.23 117 126 1,609.08 16.09
นครราชสีมา 3,000 10,000 309 336 3,423.28 1,042 1,211 14,172.34 787 928 10,963.15 639 768 9,268.50 92.69
บึงกาฬ 1,576 12,225 487 537 5,484.80 1,328 1,479 18,757.18 621 679 8,255.83 670 735 9,131.18 74.69
บุรีรัมย์ 500 3,500 117 120 830.91 625 698 7,069.25 273 290 2,338.65 407 442 4,106.43 117.33
มหาสารคาม 180 1,600 158 169 1,143.57 216 233 1,899.77 2 2 28.48 117 125 1,093.80 68.36
มุกดาหาร 300 2,500 276 314 1,813.96 298 340 3,015.75 64 69 542.40 297 339 3,014.78 120.59
ยโสธร 400 4,000 62 70 703.56 228 260 2,629.15 45 52 451.12 224 252 2,528.87 63.22
ร้อยเอ็ด 490 5,000 137 154 1,011.27 423 481 4,238.82 170 191 1,749.51 423 481 4,238.82 84.78
เลย 750 4,000 252 271 2,274.16 324 358 3,851.59 7 11 99.81 218 248 2,900.26 72.51
ศรีสะเกษ 1,200 14,000 249 282 1,714.08 398 464 3,272.15 15 16 120.93 148 180 1,541.68 11.01
สกลนคร 1,025 7,500 804 910 5,886.84 1,066 1,239 9,487.01 555 740 4,771.24 575 743 6,253.92 83.39
สุรินทร์ 1,500 7,500 411 435 3,030.51 509 582 4,578.87 0 0 0 176 192 1,767.02 23.56
หนองคาย 698 5,000 289 345 3,121.37 403 480 4,873.32 259 310 3,165.49 52 67 971.19 19.42
หนองบัวลำภู 950 10,500 19 19 219.59 195 215 3,069.20 178 198 2,835.32 193 213 3,055.16 29.10
อำนาจเจริญ 150 1,400 121 123 1,066.54 198 210 1,853.95 46 47 374.44 197 209 1,831.40 130.81
อุดรธานี 1,800 25,500 915 964 10,325.81 1,387 1,476 17,544.31 427 455 6,263.28 471 509 7,175.90 28.14
อุบลราชธานี 1,500 13,000 601 664 5,693.27 1,043 1,133 10,672.42 499 548 5,014.31 421 445 4,767.54 36.67
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รายงานเปรียบเทียบแผนงานและผลการปฏิบัติงาน

รวมผลงานจัดที่ดินรัฐ – ชุมชน ปีงบประมาณ 2561

เข้าดำเนินการแปลงชุมชน

ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

จังหวัด
แผน ผลงาน

ร้อยละอำเภอ ตำบล ชุมชน อำเภอ ตำบล ชุมชน
รวม 72 148 489 173 490 2,302 470.76

กาฬสินธุ์ 0 0 0 7 13 40 0
ขอนแก่น 4 4 180 4 6 12 6.67
ชัยภูมิ 6 10 53 13 29 171 322.64
นครพนม 1 2 2 1 2 13 650
นครราชสีมา 7 18 20 23 79 474 2,370
บึงกาฬ 1 2 3 8 19 61 2,033.33
บุรีรัมย์ 12 23 42 15 50 271 645.24
มหาสารคาม 6 9 22 3 3 6 27.27
มุกดาหาร 1 1 1 4 8 33 3,300
ยโสธร 6 12 25 5 20 66 264
ร้อยเอ็ด 1 2 10 8 21 76 760
เลย 2 3 3 9 19 48 1,600
ศรีสะเกษ 7 20 20 12 45 200 1,000
สกลนคร 10 19 67 17 40 229 341.79
สุรินทร์ 2 17 17 4 26 173 1,017.65
หนองคาย 1 1 1 7 11 52 5,200
หนองบัวลำภู 0 0 0 5 29 183 0
อำนาจเจริญ 2 2 2 5 13 48 2,400
อุดรธานี 3 3 21 9 24 126 600
อุบลราชธานี 0 0 0 14 34 147 0
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รายงานเปรียบเทียบแผนงานและผลการปฏิบัติงาน

รวมผลงานจัดที่ดินรัฐ – ชุมชน ปีงบประมาณ 2561

รังวัด/สอบสวนสิทธิ

ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

จังหวัด
แผน รังวัด สอบสวนสิทธิ บัญชีคัดเลือก

ราย แปลง อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่
รวม 12,951 10,314 125 245 7,234 7,903 4,644.97 161 440 6,922 7,365 4,165.02 150 410 6,562 6,905 3,884.33

กาฬสินธุ์ 0 0 0 0 0 0 0 7 13 68 73 41.49 7 12 62 67 37.41
ขอนแก่น 180 180 3 3 114 119 31.27 3 4 113 118 31.73 3 4 113 118 31.73
ชัยภูมิ 1,380 1,380 13 28 1,247 1,350 712.66 13 24 613 653 317.69 13 24 617 657 332.83
นครพนม 100 100 1 2 92 107 56.83 1 2 99 109 56.96 1 2 97 107 55.63
นครราชสีมา 3,000 3,000 20 35 1,813 1,981 1,227.92 22 71 1,570 1,631 1,024.72 22 69 1,491 1,495 886.53
บึงกาฬ 300 300 7 17 259 308 316.52 4 6 220 268 115.56 1 1 42 49 21.10
บุรีรัมย์ 1,200 1,200 7 9 620 692 617.84 15 44 526 563 449.26 15 44 525 562 448.74
มหาสารคาม 22 22 2 2 13 14 4.25 1 1 1 1 0.18 1 1 1 1 0.18
มุกดาหาร 50 50 3 7 47 50 21.83 4 8 44 47 18.81 4 8 44 47 18.81
ยโสธร 500 300 5 18 153 161 94.49 5 16 64 65 39.31 2 8 42 43 28.96
ร้อยเอ็ด 150 100 6 9 117 120 67.66 7 19 132 143 76.25 7 19 131 142 76.04
เลย 75 75 4 5 112 116 42.85 9 19 120 123 44.69 9 19 120 123 44.69
ศรีสะเกษ 850 850 6 13 582 621 240.34 12 44 396 416 169.36 12 44 396 416 169.36
สกลนคร 1,500 600 13 23 464 490 288.69 15 38 1,014 1,069 563.45 15 38 1,012 1,067 563.08
สุรินทร์ 820 218 3 7 223 235 215.59 4 26 580 641 497.92 4 26 582 643 499.26
หนองคาย 605 400 5 9 319 391 155.23 7 11 174 194 83.87 3 7 163 183 74.87
หนองบัวลำภู 700 200 5 17 154 175 109.24 5 27 158 159 117.44 5 27 158 159 117.44
อำนาจเจริญ 160 150 5 12 176 185 100.23 5 13 182 189 97.60 5 13 182 189 97.60
อุดรธานี 659 689 6 12 464 513 206.88 9 24 509 558 246.36 9 24 508 557 245.97
อุบลราชธานี 700 500 11 17 269 275 134.63 13 31 339 345 172.38 12 21 276 280 134.11

2 พ.ค. 2561 (20:36 น.)
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รายงานเปรียบเทียบแผนงานและผลการปฏิบัติงาน

รวมผลงานจัดที่ดินรัฐ – ชุมชน ปีงบประมาณ 2561

อนุญาตให้เข้าทำประโยชน์

ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

จังหวัด
แผน บัญชีคัดเลือก คปอ. คปจ.

ราย แปลง อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่
รวม 12,951 10,314 150 410 6,562 6,905 3,884.33 23 77 1,254 1,337 646.61 33 102 2,461 2,641 1,652

กาฬสินธุ์ 0 0 7 12 62 67 37.41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ขอนแก่น 180 180 3 4 113 118 31.73 1 2 108 113 29.88 1 2 108 113 29.88
ชัยภูมิ 1,380 1,380 13 24 617 657 332.83 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0.27
นครพนม 100 100 1 2 97 107 55.63 1 2 97 107 55.63 1 2 93 103 52.19
นครราชสีมา 3,000 3,000 22 69 1,491 1,495 886.53 3 8 57 57 26.13 3 8 57 57 26.13
บึงกาฬ 300 300 1 1 42 49 21.10 0 0 0 0 0 1 1 55 68 35.83
บุรีรัมย์ 1,200 1,200 15 44 525 562 448.74 0 0 0 0 0 7 26 1,170 1,256 987.97
มหาสารคาม 22 22 1 1 1 1 0.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มุกดาหาร 50 50 4 8 44 47 18.81 1 3 26 26 18.42 1 3 26 26 18.42
ยโสธร 500 300 2 8 42 43 28.96 2 8 42 43 28.96 0 0 0 0 0
ร้อยเอ็ด 150 100 7 19 131 142 76.04 3 11 120 132 71.17 3 11 120 132 71.17
เลย 75 75 9 19 120 123 44.69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ศรีสะเกษ 850 850 12 44 396 416 169.36 1 13 214 224 73.16 1 13 211 220 70.46
สกลนคร 1,500 600 15 38 1,012 1,067 563.08 6 9 309 328 182.35 6 9 309 328 182.35
สุรินทร์ 820 218 4 26 582 643 499.26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
หนองคาย 605 400 3 7 163 183 74.87 3 7 163 183 74.87 3 7 163 183 74.87
หนองบัวลำภู 700 200 5 27 158 159 117.44 2 14 118 124 86.03 2 14 118 124 86.03
อำนาจเจริญ 160 150 5 13 182 189 97.60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
อุดรธานี 659 689 9 24 508 557 245.97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
อุบลราชธานี 700 500 12 21 276 280 134.11 0 0 0 0 0 3 5 30 30 16.42

2 พ.ค. 2561 (20:36 น.)
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รายงานเปรียบเทียบแผนงานและผลการปฏิบัติงาน

รวมผลงานจัดที่ดินรัฐ – ชุมชน ปีงบประมาณ 2561

มอบ ส.ป.ก. 4-01

ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

จังหวัด
แผน มอบ ส.ป.ก. 4-01

ราย แปลง อำเภอ ตำบล ราย ร้อยละ แปลง ไร่ ร้อยละ
รวม 12,951 10,314 13 44 1,505 11.62 1,612 1,166.05 11.31

กาฬสินธุ์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ขอนแก่น 180 180 1 2 108 60 113 29.88 16.60
ชัยภูมิ 1,380 1,380 0 0 0 0 0 0 0
นครพนม 100 100 0 0 0 0 0 0 0
นครราชสีมา 3,000 3,000 0 0 0 0 0 0 0
บึงกาฬ 300 300 1 1 55 18.33 68 35.83 11.94
บุรีรัมย์ 1,200 1,200 6 23 1,086 90.50 1,162 933.51 77.79
มหาสารคาม 22 22 0 0 0 0 0 0 0
มุกดาหาร 50 50 1 3 26 52 26 18.42 36.84
ยโสธร 500 300 0 0 0 0 0 0 0
ร้อยเอ็ด 150 100 0 0 0 0 0 0 0
เลย 75 75 0 0 0 0 0 0 0
ศรีสะเกษ 850 850 0 0 0 0 0 0 0
สกลนคร 1,500 600 2 4 170 11.33 180 103.97 17.33
สุรินทร์ 820 218 0 0 0 0 0 0 0
หนองคาย 605 400 0 0 0 0 0 0 0
หนองบัวลำภู 700 200 2 11 60 8.57 63 44.44 22.22
อำนาจเจริญ 160 150 0 0 0 0 0 0 0
อุดรธานี 659 689 0 0 0 0 0 0 0
อุบลราชธานี 700 500 0 0 0 0 0 0 0

2 พ.ค. 2561 (20:36 น.)
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รายงานผลการปฏิบัติงาน

รวมผลงานจัดที่ดินรัฐ – ชุมชน ปีงบประมาณ 2561

ที่ดินชุมชน มรดกสิทธิโอนสิทธิเต็มแปลง

ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

จังหวัด
รังวัด สอบสวนสิทธิ คปจ. มอบ ส.ป.ก. 4-01

อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่
รวม 0 0 0 0 0 163 417 1,105 1,151 629.92 87 201 491 513 264.62 161 386 918 946 515.04

กาฬสินธุ์ 0 0 0 0 0 5 7 12 12 8.18 1 1 1 1 0.34 4 4 6 6 2.79
ขอนแก่น 0 0 0 0 0 4 7 12 12 5.50 1 1 2 2 0.89 4 7 12 12 5.50
ชัยภูมิ 0 0 0 0 0 8 11 19 20 11.93 3 3 4 4 2.42 8 11 19 20 11.93
นครพนม 0 0 0 0 0 4 6 11 11 4.04 1 1 2 2 0.41 4 6 11 11 4.04
นครราชสีมา 0 0 0 0 0 19 47 108 109 68.53 19 47 108 109 68.53 19 47 108 109 68.53
บึงกาฬ 0 0 0 0 0 8 29 157 163 75.78 5 15 39 39 19.58 6 19 45 45 22.22
บุรีรัมย์ 0 0 0 0 0 14 37 82 83 67.82 7 9 12 12 10.98 14 33 68 69 57.58
มหาสารคาม 0 0 0 0 0 2 2 3 3 0.79 0 0 0 0 0 2 2 3 3 0.79
มุกดาหาร 0 0 0 0 0 4 13 46 48 40.05 4 7 13 14 10.50 4 13 46 48 40.05
ยโสธร 0 0 0 0 0 6 18 29 29 15.31 3 6 6 6 3 6 18 29 29 15.31
ร้อยเอ็ด 0 0 0 0 0 9 20 30 31 17.86 8 13 17 17 6.76 9 20 30 31 17.86
เลย 0 0 0 0 0 9 14 34 38 19.04 1 1 1 1 0.25 9 14 34 38 19.04
ศรีสะเกษ 0 0 0 0 0 9 22 42 43 21.43 2 3 3 3 1.75 9 22 43 44 22.02
สกลนคร 0 0 0 0 0 11 27 85 86 39.38 3 4 18 18 8.49 12 30 105 107 48.25
สุรินทร์ 0 0 0 0 0 9 31 64 68 47.60 0 0 0 0 0 9 18 26 26 14.44
หนองคาย 0 0 0 0 0 8 17 61 72 32.64 8 15 48 57 26.61 8 13 23 25 10.64
หนองบัวลำภู 0 0 0 0 0 5 23 96 102 44.79 5 23 94 100 44.24 5 23 96 102 44.79
อำนาจเจริญ 0 0 0 0 0 4 7 7 7 3.65 1 1 1 1 0.20 4 7 7 7 3.65
อุดรธานี 0 0 0 0 0 11 38 99 103 45.44 11 36 85 89 37.54 11 38 99 103 45.44
อุบลราชธานี 0 0 0 0 0 14 41 108 111 60.18 4 15 37 38 22.14 14 41 108 111 60.18
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รายงานผลการปฏิบัติงาน

รวมผลงานจัดที่ดินรัฐ – ชุมชน ปีงบประมาณ 2561

ที่ดินชุมชน มรดกสิทธิโอนสิทธิแบ่งแปลง

ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

จังหวัด
รังวัด สอบสวนสิทธิ บัญชีคัดเลือก คปอ. คปจ. มอบ ส.ป.ก. 4-01

อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่ อำเภอ ตำบล ราย แปลง ไร่

รวม 32 51 203 204 125.2
8 35 52 167 168 107.3

5 6 6 15 15 13.71 0 0 0 0 0 8 14 64 64 27.29 4 5 28 28 13.80

กาฬสินธุ์ 2 3 6 6 1.77 2 3 6 6 1.77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ขอนแก่น 1 1 3 3 0.71 1 1 3 3 0.71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 3 0.71
ชัยภูมิ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
นครพนม 2 2 6 6 1.57 2 2 6 6 1.57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
นครราชสีมา 1 1 2 2 0.62 3 4 15 15 16.88 3 3 11 11 9.76 0 0 0 0 0 1 1 2 2 0.62 0 0 0 0 0
บึงกาฬ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
บุรีรัมย์ 4 4 25 25 35.70 7 10 14 14 17.82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 9 9 8.60 2 3 9 9 8.60
มหาสารคาม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มุกดาหาร 3 7 28 28 10.43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ยโสธร 1 1 4 4 1.59 1 1 4 4 1.59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ร้อยเอ็ด 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
เลย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ศรีสะเกษ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
สกลนคร 8 15 68 69 23.76 8 15 68 69 23.76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 18 18 5.03 1 1 16 16 4.49
สุรินทร์ 2 4 15 15 9.99 3 3 4 4 3.96 3 3 4 4 3.96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
หนองคาย 5 10 39 39 14.38 5 10 40 40 14.54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 8 35 35 13.03 0 0 0 0 0
หนองบัวลำภู 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
อำนาจเจริญ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
อุดรธานี 1 1 2 2 22.35 1 1 2 2 22.35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
อุบลราชธานี 2 2 5 5 2.40 2 2 5 5 2.40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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รายงานเปรียบเทียบแผนงานและผลการปฏิบัติงาน

รวมผลงานจัดที่ดินรัฐ – ชุมชน ปีงบประมาณ 2561

รวมผลงานที่ดินชุมชน+เต็มแปลง+แบ่งแปลง

ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

จังหวัด
แผน รังวัด สอบสวนสิทธิ บัญชีคัดเลือก คปอ. คปจ. มอบ ส.ป.ก. 4-01

ราย ไร่ ราย แปลง ไร่ ราย แปลง ไร่ ราย แปลง ไร่ ราย แปลง ไร่ ราย แปลง ไร่ ราย แปลง ไร่
รวม 12,951 10,314 7,432 8,107 4,770.25 8,183 8,684 4,902.30 6,578 6,922 3,898.56 1,254 1,337 646.61 3,010 3,218 1,943.91 2,448 2,586 1,694.89

กาฬสินธุ์ 0 0 6 6 1.77 86 91 51.44 62 67 37.41 0 0 0 1 1 0.34 6 6 2.79
ขอนแก่น 180 180 117 122 31.98 128 133 37.94 113 118 31.73 108 113 29.88 110 115 30.77 123 128 36.09
ชัยภูมิ 1,380 1,380 1,247 1,350 712.66 632 673 329.62 617 657 332.83 0 0 0 5 5 2.69 19 20 11.93
นครพนม 100 100 98 113 58.40 116 126 62.57 97 107 55.63 97 107 55.63 95 105 52.60 11 11 4.04
นครราชสีมา 3,000 3,000 1,815 1,983 1,228.55 1,692 1,755 1,110.13 1,501 1,506 896.29 57 57 26.13 167 168 95.28 108 109 68.53
บึงกาฬ 300 300 259 308 316.52 377 431 191.34 42 49 21.10 0 0 0 94 107 55.41 100 113 58.05
บุรีรัมย์ 1,200 1,200 644 717 653.54 620 660 534.90 525 562 448.74 0 0 0 1,191 1,277 1,007.55 1,163 1,240 999.69
มหาสารคาม 22 22 13 14 4.25 4 4 0.97 1 1 0.18 0 0 0 0 0 0 3 3 0.79
มุกดาหาร 50 50 75 78 32.27 89 95 58.86 44 47 18.81 26 26 18.42 39 40 28.91 72 74 58.47
ยโสธร 500 300 157 165 96.08 97 98 56.22 42 43 28.96 42 43 28.96 6 6 3 29 29 15.31
ร้อยเอ็ด 150 100 117 120 67.66 162 174 94.11 131 142 76.04 120 132 71.17 137 149 77.94 30 31 17.86
เลย 75 75 112 116 42.85 154 161 63.72 120 123 44.69 0 0 0 1 1 0.25 34 38 19.04
ศรีสะเกษ 850 850 582 621 240.34 438 459 190.79 396 416 169.36 214 224 73.16 214 223 72.21 43 44 22.02
สกลนคร 1,500 600 531 559 312.45 1,163 1,224 626.59 1,013 1,068 563.30 309 328 182.35 341 364 195.87 288 303 156.72
สุรินทร์ 820 218 238 250 225.58 648 713 549.48 586 647 503.23 0 0 0 0 0 0 26 26 14.44
หนองคาย 605 400 356 430 169.60 273 306 131.06 163 183 74.87 163 183 74.87 244 275 114.50 23 25 10.64
หนองบัวลำภู 700 200 154 175 109.24 254 261 162.22 159 160 117.72 118 124 86.03 212 224 130.27 156 165 89.22
อำนาจเจริญ 160 150 176 185 100.23 189 196 101.25 182 189 97.60 0 0 0 1 1 0.20 7 7 3.65
อุดรธานี 659 689 466 515 229.23 610 663 314.15 508 557 245.97 0 0 0 85 89 37.54 99 103 45.44
อุบลราชธานี 700 500 273 280 137.03 451 461 234.95 276 280 134.11 0 0 0 67 68 38.56 108 111 60.18

2 พ.ค. 2561 (20:36 น.)
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รายงานเปรียบเทียบแผนงานและผลการปฏิบัติงาน

รวมผลงานจัดที่ดินรัฐ – ชุมชน ปีงบประมาณ 2561

รวมผลงานที่ดินชุมชน

ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

จังหวัด

เข้าดำเนินการแปลง
ชุมชน งานจัดที่ดินรัฐ - ที่ดินชุมชน

แผน ผลงาน แผน รังวัด สอบสวนสิทธิ บัญชีคัดเลือก คปอ. คปจ. มอบ ส.ป.ก. 4-01
ชุมชน ชุมชน ราย แปลง ราย แปลง ไร่ ราย แปลง ไร่ ราย แปลง ไร่ ราย แปลง ไร่ ราย แปลง ไร่ ราย แปลง ไร่

รวม 489 2,302 12,951 10,314 7,234 7,903 4,644.97 6,922 7,365 4,165.02 6,562 6,905 3,884.33 1,254 1,337 646.61 2,461 2,641 1,652 1,505 1,612 1,166.05
กาฬสินธุ์ 0 40 0 0 0 0 0 68 73 41.49 62 67 37.41 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ขอนแก่น 180 12 180 180 114 119 31.27 113 118 31.73 113 118 31.73 108 113 29.88 108 113 29.88 108 113 29.88
ชัยภูมิ 53 171 1,380 1,380 1,247 1,350 712.66 613 653 317.69 617 657 332.83 0 0 0 1 1 0.27 0 0 0
นครพนม 2 13 100 100 92 107 56.83 99 109 56.96 97 107 55.63 97 107 55.63 93 103 52.19 0 0 0
นครราชสีมา 20 474 3,000 3,000 1,813 1,981 1,227.92 1,570 1,631 1,024.72 1,491 1,495 886.53 57 57 26.13 57 57 26.13 0 0 0
บึงกาฬ 3 61 300 300 259 308 316.52 220 268 115.56 42 49 21.10 0 0 0 55 68 35.83 55 68 35.83
บุรีรัมย์ 42 271 1,200 1,200 620 692 617.84 526 563 449.26 525 562 448.74 0 0 0 1,170 1,256 987.97 1,086 1,162 933.51
มหาสารคาม 22 6 22 22 13 14 4.25 1 1 0.18 1 1 0.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
มุกดาหาร 1 33 50 50 47 50 21.83 44 47 18.81 44 47 18.81 26 26 18.42 26 26 18.42 26 26 18.42
ยโสธร 25 66 500 300 153 161 94.49 64 65 39.31 42 43 28.96 42 43 28.96 0 0 0 0 0 0
ร้อยเอ็ด 10 76 150 100 117 120 67.66 132 143 76.25 131 142 76.04 120 132 71.17 120 132 71.17 0 0 0
เลย 3 48 75 75 112 116 42.85 120 123 44.69 120 123 44.69 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ศรีสะเกษ 20 200 850 850 582 621 240.34 396 416 169.36 396 416 169.36 214 224 73.16 211 220 70.46 0 0 0
สกลนคร 67 229 1,500 600 464 490 288.69 1,014 1,069 563.45 1,012 1,067 563.08 309 328 182.35 309 328 182.35 170 180 103.97
สุรินทร์ 17 173 820 218 223 235 215.59 580 641 497.92 582 643 499.26 0 0 0 0 0 0 0 0 0
หนองคาย 1 52 605 400 319 391 155.23 174 194 83.87 163 183 74.87 163 183 74.87 163 183 74.87 0 0 0
หนองบัวลำภู 0 183 700 200 154 175 109.24 158 159 117.44 158 159 117.44 118 124 86.03 118 124 86.03 60 63 44.44
อำนาจเจริญ 2 48 160 150 176 185 100.23 182 189 97.60 182 189 97.60 0 0 0 0 0 0 0 0 0
อุดรธานี 21 126 659 689 464 513 206.88 509 558 246.36 508 557 245.97 0 0 0 0 0 0 0 0 0
อุบลราชธานี 0 147 700 500 269 275 134.63 339 345 172.38 276 280 134.11 0 0 0 30 30 16.42 0 0 0
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